Iste sunt expense colorum et aliarum rerum inferius descriptarum facte in opere consistorii a die xij Iulii in anno Domini Mcccxlviij usque ad xxvj diem Octobris proximi sequentis.

*Et in primis pro coloribus.*

Item pro auripimento <sup>1</sup>	.	.	.	.	.	.	.	.	.	vijj sol. ix den.
Item pro ocrea <sup>2</sup>	.	.	.	.	.	.	.	.	.	vij sol. vj den.

<sup>1</sup> D. i. auripigmento. S. Forcellini, und Ducange-Henschel I, 501.

<sup>2</sup> Ducange-Henschel IV, 693.

Item pro tineta et ampulla . . . . .	j sol.
Item pro ematite . . . . .	iiij sol.
Item pro minio . . . . .	j sol. x den.
Item pro xvij libris marçacocti fini . . . . .	v libr. viij sol.
Item pro xij libris viridis Alamannici . . . . .	iiij libr. xvij sol.
Item pro viridi rame . . . . .	j sol. ix den.
Item pro cerusa fina . . . . .	viij sol.
Item pro lacca . . . . .	viij sol. vj den.
Item pro sinopide . . . . .	ij sol.
Item pro cennabrio . . . . .	iiij sol. ix den.
	Summa xiij libr. x sol. j den.

*Pro temperamentis.*

Item pro ovis . . . . .	ix sol. ix den.
Item pro colla . . . . .	v sol. j den.
Item pro xv libris cum dimidio verniciscocte . . . . .	iiij libr. ij sol.
Item [pro] oleo seminis lini . . . . .	viij den.
	Summa iij libr. xvij sol. vj den.

*Pro ornamentis.*

Item pro stangno deaurato . . . . .	xxiiij sol. vj den.
Item pro lxxv stagneolis auri fini pro pretio vj sol. quilibet stagneolus . . . . .	xxij libr. x sol.
Item pro papero . . . . .	v sol.
	Summa xxiiij libr. xix sol. vj den.

*Pro instrumentis.*

Item pro collectis et ollis et brochecteri ( <i>sic</i> ) et una cornuta, et uno ferrato, et uno barali .	xxij sol. viij den.
Item pro una linea . . . . .	x den.
Item pro caudisvarii, pennis, filis lane et spango .	ijj sol. viij den.
Item pro manicis pingellorum . . . . .	j sol.
Item pro scopis . . . . .	v den.
Item pro panno lini . . . . .	j sol. viij den.
	Summa j libr. xj sol. j den.
Summa [ <i>der drei vorhergehenden</i> ] xxix libr. viij sol. j den.	

*Pro stageriis.*

Item pro clavis . . . . .	x sol. vj den.
Item pro fustibus et portatura . . . . .	xxxij sol. iij den.
Item pro una serra . . . . .	iiij sol.
	Summa ij libr. vj sol. ix den.

*Pro portatura aque, et morteriis.*

Item pro portatura aque . . . . .	xlvj sol. iiij den.
Item pro tritatura morterii . . . . .	viij sol. vj den.

Item pro locatione tine ad tenendum aquam . . . ij sol. ix den.

Item pro mundatione concistorii ultima . . . j sol. vj den.

Summa ij libr xix [sol.] iiiij den.

Summa [*der zwei vorhergehenden*] v libr. v sol. x den.

Summa summarum colorum et aliarum rerum . . . xlviij libr. iiiij sol.

Summa summarum tam operariorum quam colorum  
et aliarum rerum . . . . . CCxlj libr. vj den.

Isti sunt denarii quos habuit magister Matheus a domino priore  
Bruensi pro prescripto opere concistorii in anno Domini M.cccxlviij et  
thesaurario domini nostri pape.

In primis recepit die xij Iulii . . . . lx flor.

Item die viij Septembris . . . . . xl flor.

Item die ix Octobris . . . . . xl flor.

Item die xxvij Octobris . . . . . xxx flor.

---

Compotus brevis magistri Mathei Ianoti de Viterbio pictoris factus  
die xiiij mensis Novembris, et primo computat vacasse ipse et supra-  
dicti pictores cum ipso pro pingendo consistorium apostolicum et  
quandoque partem cuiusdam deambulatorii quod est in introitu camere  
domini nostri a xij die Iulii anno Domini Mcccxlviij usque ad xxvj  
diem mensis Octobris eiusdem anni, et computat solvisse pro dictis pre-  
dictorum pictorum inclusis dietis suis . . . cxcij libr. xvj sol. vj den.

Item computat expendisse et solvisse pro coloribus nessesariis  
pro dictis picturis faciendis, pro temperamentis, ornamentis, strumentis  
ad reponendum colores, pro clavis fusta ad faciendum statgeria, portatura  
aque et morterii nessesariis pro predictis . . . xlviij libr. iiiij sol.

Summa omnium premissorum est . . . . ij<sup>c</sup> xlj libr. vj den.,  
que pecuniarum summa fuit soluta in . . . ij<sup>c</sup> florenis xx sol. vj den.,  
singulis florenis pro xxiiij solidis computatis.

P. Heinrich Denifle, O. P.